UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N.“ 2, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

A Diretora do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO a aprovação na Sessão Ordinária do Conselho Departamental do Centro de
Educação do dia 27 de fevereiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1ºA|terar, em parte, a Portaria n.º 14, de 31 de agosto de 2018, que recompôs o
Colegiado do curso de Licenciatura em Educação do Campo, na seguinte forma:

Excluir:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO! UNIDADE
DéboraMonteiro do Amaral 2202507 Coordenadora Docente/DEPS
Elizabete Bassani 3194469 Titular Docente/DTEPE
Regina Godinho de Alcântara 2230584 Titular Docente/DLCE

Incluir:

NOME MATRICULA FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO! UNIDADE
Silvanete Pereira dos Santos 1317851 Coordenadora Docente/DTEPE
Renata Duarte Simões 3346945 Titular Docente/DLCE
Rosali Rauta Siller 3083624 Titular Docente/DTEPE
Fernªndª Mºntª'rº Bªrretº

3847734 Suplente Docente/DLCECamargo
Débora Monteiro do Amaral 2202507 Titular Docente/DEPS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Professora Dra. CIÉdia “ria Mendes Gontijo
Diretora do Centro de Educação/CE

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 — Campus UniversitárioAlaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras - Vitoria/ES-BrasilCEP29075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail : secretariace©ufesbr